
Bayrische Meisterschaft 2011

Starterliste Röttingen sortiert nach Datum-Zeit-Name

Datum Uhrzeit Name Disziplin Klasse

01.07.2011 10:45 Kempf, Peter Freie Pistole Schützen

03.07.2011 8:00 Englert, Juliane Luftgewehr Jun. B weibl.

03.07.2011 8:00 Ganter, Julia Luftgewehr Jun. A weibl.

03.07.2011 8:00 Hubert, Stefanie Luftgewehr Jun. B weibl.

03.07.2011 9:45 Ort, Wolfgang KK Liegendkampf Schützen

06.07.2011 10:45 Ort, Wolfgang GK Liegend 300m Schützen

06.07.2011 11:30 Hubert, Stefanie Armbrust 10m Jun. A männl.

08.07.2011 10:30 Gebhard, Bernd KK 100 Meter Herren-Alt

09.07.2011 8:00 Lechner, Sara Luftgewehr Schüler weibl.

09.07.2011 8:00 Menth, Alisa Luftgewehr Schüler weibl.

09.07.2011 8:00 Zitzelsperger, Leyla Luftgewehr Schüler weibl.

09.07.2011 11:15 Kolmstetter, Lukas KK-Sportpistole .22 Jun. A männl

10.07.2011 13:15 Lechner, Sara Luftgewehr-Dreistellung Schüler weibl.

10.07.2011 13:15 Zitzelsperger, Leyla Luftgewehr-Dreistellung Schüler weibl.

Wolfgang Ort



Bayrische Meisterschaft 2011

Starterliste Röttingen sortiert nach Name

Name Disziplin Klasse Datum Uhrzeit

Englert, Juliane Luftgewehr Jun. B weibl. 03.07.2011 8:00

Ganter, Julia Luftgewehr Jun. A weibl. 03.07.2011 8:00

Gebhard, Bernd KK 100 Meter Herren-Alt 08.07.2011 10:30

Hubert, Stefanie Armbrust 10m Jun. A männl. 06.07.2011 11:30

Hubert, Stefanie Luftgewehr Jun. B weibl. 03.07.2011 8:00

Kempf, Peter Freie Pistole Schützen 01.07.2011 10:45

Kolmstetter, Lukas KK-Sportpistole .22 Jun. A männl 09.07.2011 11:15

Lechner, Sara Luftgewehr Schüler weibl. 09.07.2011 8:00

Lechner, Sara Luftgewehr-Dreistellung Schüler weibl. 10.07.2011 13:15

Menth, Alisa Luftgewehr Schüler weibl. 09.07.2011 8:00

Ort, Wolfgang KK Liegendkampf Schützen 03.07.2011 9:45

Ort, Wolfgang GK Liegend 300m Schützen 06.07.2011 10:45

Zitzelsperger, Leyla Luftgewehr Schüler weibl. 09.07.2011 8:00

Zitzelsperger, Leyla Luftgewehr-Dreistellung Schüler weibl. 10.07.2011 13:15

Wolfgang Ort



Bayrische Meisterschaft 2011

Starterliste Röttingen sortiert nach Disziplin

Name Disziplin Klasse Datum Uhrzeit

Hubert, Stefanie Armbrust 10m Jun. A männl. 06.07.2011 11:30

Kempf, Peter Freie Pistole Schützen 01.07.2011 10:45

Ort, Wolfgang GK Liegend 300m Schützen 06.07.2011 10:45

Gebhard, Bernd KK 100 Meter Herren-Alt 08.07.2011 10:30

Ort, Wolfgang KK Liegendkampf Schützen 03.07.2011 9:45

Kolmstetter, Lukas KK-Sportpistole .22 Jun. A männl 09.07.2011 11:15

Hubert, Stefanie Luftgewehr Jun. B weibl. 03.07.2011 8:00

Lechner, Sara Luftgewehr Schüler weibl. 09.07.2011 8:00

Menth, Alisa Luftgewehr Schüler weibl. 09.07.2011 8:00

Zitzelsperger, Leyla Luftgewehr Schüler weibl. 09.07.2011 8:00

Ganter, Julia Luftgewehr Jun. A weibl. 03.07.2011 8:00

Englert, Juliane Luftgewehr Jun. B weibl. 03.07.2011 8:00

Lechner, Sara Luftgewehr-Dreistellung Schüler weibl. 10.07.2011 13:15

Zitzelsperger, Leyla Luftgewehr-Dreistellung Schüler weibl. 10.07.2011 13:15

Wolfgang Ort


